
  

 

 

1(celkem 11) 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Vsetín 

Název veřejné zakázky 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.    
Valašské Příkazy 

Sídlem: Na Hrázi 1603, 

 755 01 Vsetín 
Č. j./eviden ční číslo VZ  
Č.j: PÚ/632/10/Ma./ Ev.č: 557/10 

Zastoupený: Ing. Renatou Němejcovou, 

ředitelkou Pozemkového úřadu 

Vsetín 

 
 

IČ: 00020478 

 

 

 

 

 
 
 

Formulá ř (výzva) pro zadání ve řejné zakázky malého rozsahu 

 

dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 
Valašské P říkazy. 
 
 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“)  ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchaze č“ nebo „dodavatel“,  Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Vsetín, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“  případně 
„zadavatel“.   

 
 



  

 

 

2(celkem 11) 

I. Podrobné požadavky ministerstva na p ředmět pln ění veřejné zakázky 
1. Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Valašské Příkazy 
 
2. Druh zakázky: 
 zakázka na služby 
  
3.    Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
       Předmětem  plnění  veřejné  zakázky  malého  rozsahu   na  služby  je vypracování návrhu Komplexních   
       pozemkových  úprav  v k. ú,  Valašské  P říkazy ,  včetně  nezbytných  geodetických  prací  pro  obnovu  
       katastrálního operátu ve třídě přesnosti určené vyhláškou č. 26/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů a   
       vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků  KPÚ do katastru  nemovitostí. Dílo bude sloužit        
       jako  podklad  pro rozhodnutí  pozemkového úřadu o  schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí          
       o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KPÚ bude zpracován v souladu se  zákonem  
       č.139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb.,  
       o úpravě  vlastnických  vztahů  k půdě  a jinému  zemědělskému  majetku, ve znění pozdějších předpisů.    
       Podrobnější členění díla bude přesně odpovídat náležitostem uvedeným v příloze k vyhlášce  
       č. 545/2002 Sb.,  ve  znění  pozdějších předpisů. 
 
Popis p ředmětu ve řejné zakázky : 
 
A. Přípravné práce: 
A1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu. 
A2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění, stabilizace. 
A3. Polohopisné zaměření zájmového území. 
A4. Geometrické určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu, včetně  
      záznamu podrobného měření změn (dále jen „ZPMZ“) a geometrických plánů (dále jen „GP“), stabilizace    
      plastovou nebo kamennou značkou. 
A5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona včetně vytyčení a stabilizace. 
A6. Dokumentace  soupisu nároků vlastníků pozemků.  
 
B. Návrhové práce: 
B1. Vypracování plánu společných zařízení. 
B2. Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení.  
B3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně   
       geologického průzkumu. 
B4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
B5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 
B6. Vypracování písemných a grafických příloh k 1. a 2. rozhodnutí. 
 
 



  

 

 

3(celkem 11) 

C. Vytyčení pozemk ů podle schváleného návrhu a mapové dílo: 
C1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu pozemkových úprav, stabilizace hranic pozemků. 
C2. Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy (dále jen „DKM“) a souboru popisných   
        informací (dále jen „SPI“). 
 
 
A. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 
 
A1. Vyhodnocení podklad ů a rozbor sou časného stavu.   
Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených vlastníků pro úvodní jednání. Dále zhotovitel 
zpracuje podklady pro úvodní jednání, rozbor současného stavu území – průzkum území (charakter 
hospodaření, cestní síť, eroze, vodní režim - včetně analýzy odtokových poměrů atd. podle § 3 vyhl.  
č. 545/2002 Sb.). Zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a organizací, celkové vyhodnocení 
území, které bude využito pro návrhové práce. Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených 
vlastníků, popřípadě další potřebné podklady pro úvodní jednání a pro vyznačení poznámky o zahájení řízení 
do katastru nemovitostí.  
 
A2. Dohledání, ov ěření stávajícího bodového pole, návrh na dopln ění, stabilizace. 
 Revize  stávajícího  bodového  pole  a  doplnění  (vybudování) na základě návrhu na  zahuštění podrobného    
 polohového bodového pole (PPBP) schváleného katastrálním úřadem, včetně stabilizace, dle. bodu 5. písm. 
a) přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 
  
A3. Polohopisné zam ěření zájmového území. 
 Polohopisné zaměření zájmového území (mimo trvalé a lesní porosty) a popřípadě výškopis v potřebném 
rozsahu pro pozemkové  úpravy včetně druhů pozemků v rozsahu určeném v bodě 5. písm. c) přílohy k vyhl.  
č. 545/2002 Sb.  
 
A4. Geometrické a polohové ur čení vn ějšího a vnit řního obvodu upravovaného území. 
Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území bude zpracováno v rozsahu 
určeném v bodě 5. přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb. Zjišťování průběhu hranic včetně liniových staveb, 
vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů o výsledku pro 
katastrální úřad (Elaborát zjišťování hranic dle platného Návodu pro obnovu katastrálního operátu a převod). 
Vyhotovení podkladů pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem, dále území, v němž bude 
obnoven pouze soubor geodetických informací (dále jen „SGI“) – podle § 3 zákona č. 139/2002 Sb.  
 
A5. Zjiš ťování a zam ěření hranic pozemk ů neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. 
Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměření bude provedeno v souladu s ustanovením § 7 odst. 6 vyhl.  
č. 545/2002 Sb. 
 
 



  

 

 

4(celkem 11) 

A6. Dokumentace  soupisu nárok ů vlastník ů pozemk ů. 
Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků. Identifikace případných nedokončených restitučních 
nároků, spolupráce při zjištění zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení opatrovníků, které 
pak usnesením ustanoví pozemkový úřad. Prověření vlastnictví pozemků ve vlastnictví státu a jiných subjektů 
na základě zjištění (zaměření) skutečného stavu v terénu.  
 
Součástí a podkladem pro vypracování dokumentace nároků vlastníků bude topologická úprava linií BPEJ na 
zaměřený skutečný stav, odsouhlasené VÚMOP, v.v.i. Dále bude součástí vyšetření nesouladu druhů 
pozemků a způsobů využití v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 vyhl. č. 545/2002 Sb.  
 
Dokumentace bude zpracována v rozsahu uvedeném v bodě 6. přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. a v souladu 
s požadavky uvedenými v ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a v ust. § 8 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulky č. 1 této 
vyhlášky. Projednání možnosti případného vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu zpracování návrhu bude 
prováděna průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako např. rozdělení 
spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení a to až do vydání 
rozhodnutí pozemkového úřadu dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. Bude-li zjištěno duplicitní 
vlastnictví k  pozemku, bude vypracován návrh na jeho vypořádání ve smyslu § 13 odst. 4 a 5 zákona  
č. 139/2002 Sb. Tabulka č. 1 soupis nároků bude, mimo 2 paré, dodána v jednom vyhotovení v nesvázané 
podobě pro vlastníky pozemků. 
 
 
B. NÁVRHOVÉ PRÁCE 
 
B1. Vypracování plánu spole čných za řízení. 
Vypracování plánu společných zařízení, vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování včetně 
vyřešení všech připomínek (v případě napojení polních cest na silnice II. a III. třídy posouzení rozhledových 
vzdáleností a souhlas vydaný Policií ČR o povolení tohoto připojení). Dokumentace k plánu společných 
zařízení bude vyhotovena dle výsledků rozboru současného stavu území a požadavků objednatele v souladu 
s „Technickým standardem plánu společných zařízení v pozemkových úpravách, Mze – ÚPÚ č.j. 10749/2010-
13300“. Dokumentace bude zpracována v rozsahu dle bodu 7 přílohy vyhl. č. 545/2002 Sb. a bude řádně 
podepsána a označena příslušným razítkem zhotovitele a osoby s předepsanou odbornou způsobilostí nebo 
osvědčením o autorizaci.  

 
Plán společných zařízení bude projednán a odsouhlasen se sborem zástupců vlastníků, dotčenými orgány a 
organizacemi, včetně vyřešení všech připomínek, bude projednán a schválen zastupitelstvem příslušné obce 
na veřejném zasedání. Plán společných zařízení pro řešené katastrální území bude funkčně provázán na 
sousední k.ú. Součástí díla bude i posouzení navržených změn v situování společných zařízení ve srovnání 
se schváleným územním plánem řešeného katastrálního území. Součástí díla nejsou projekty pro stavební 
povolení a realizaci staveb. 
 
 
 
 



  

 

 

5(celkem 11) 

B2. Výškopisné zam ěření.  
Výškopisné zaměření zájmového území (mimo trvalé a lesní porosty) a zpracování potřebných podélných a 
příčných profilů terénu. Zaměření bude provedeno v nezbytném rozsahu u pozemků ohrožených vodní erozí 
nebo u pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a vytváření společných zařízení. 
 
B3. Pot řebné podélné a p říčné profily spole čných za řízení pro stanovení plochy záboru p ůdy v četně   
       geologického pr ůzkumu. 
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, zejména podélných 
a příčných profilů komunikací a dalších staveb pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (s ohledem na 
případné násypy nebo zářezy) včetně geol. průzkumu, vyžaduje-li to charakter území. Provedení předběžných 
geotechnických průzkumů pro stavby plánu SZ. 
 
B4. Vypracování návrhu nového uspo řádání pozemk ů. 
Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků  včetně bilancí odsouhlasených vlastníky 
nejméně 75 % výměry pozemků řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu s § 9 a 
10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 této vyhlášky. Dokumentace návrhu 
nového uspořádání pozemků bude zpracována v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 přílohy k vyhl. 
č. 545/2002 Sb.  
 
B5.. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ . 
 Kompletní dokumentace bude předložena v rozsahu stanoveném přílohou k vyhl. č. 545/2002 Sb. včetně 
grafických příloh dle bodu 9 a průvodního listu a souhrnné zprávy podle bodu 1. a 2. Vše bude řádně 
označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele a osoby s předepsaným úředním oprávněním. Návrh 
KPÚ bude předán včetně zapracovaných připomínek a námitek, podaných v době vystavení návrhu. 
 
B6. Vypracování písemných a grafických p říloh k 1. a 2. rozhodnutí. 
Písemná část přílohy k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav bude obsahovat bilanci původních 
a nově navržených pozemků. Grafická část přílohy bude obsahovat znázornění původních a nových pozemků 
(podrobnou situaci pro jednotlivé vlastníky). K rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv bude 
zpracována příloha č. 1 (pozemky), příp. příloha č. 2 (přechod věcných břemen) a příloha č. 3 (zrušení a 
zřízení věcných břemen). Veškeré výše uvedené přílohy budou dále zpracovány v jednom vyhotovení pro 
každého vlastníka. Ke 2. rozhodnutí bude zpracována grafická příloha se znázorněním nových pozemků 
(výřez z mapy DKM pro jednotlivé vlastníky). 
 
 
C. VYTYČENÍ POZEMKŮ A MAPOV0 DÍLO 
 
C1. Vytyčení hranic pozemk ů dle návrhu pozemkových úprav, stabilizace hranic p ozemků. 
Vytyčení hranic pozemků dle pravomocně schváleného návrhu KPÚ. Vytyčení bude provedeno podle 
požadavků vlastníků a podle rozhodnutí objednatele. Pro fakturaci bude rozhodující skutečný počet měrných 
jednotek. Jednotková cena je závazná a neměnná po celou dobu plnění díla.  
Bude-li skutečný počet měrných jednotek vyšší než je předpoklad objednatele, bude počet měrných jednotek 
nad původní předpoklad považován za novou veřejnou zakázku, která bude zadána postupem podle ust. § 23 



  

 

 

6(celkem 11) 

odst. 7 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., popř. za veřejnou zakázku malého rozsahu do 2 mil. Kč, která 
bude zadána při dodržení zásad stanovených v § 6 zákona, příp. budou požadavky vlastníků řešeny 
samostatně. 
 
C2. Zpracování mapového díla v četně digitální katastrální mapy (dále jen „DKM“) a soub oru    
      popisných informací (dále jen „SPI“). 
Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy (dále jen „DKM“), SPI a podkladů potřebných pro 
zavedení výsledků pozemkových úprav do KN. Topologická úprava platných linií BPEJ na DKM, schválená 
VÚMOP, v.v.i. Dokumentace bude obsahovat náležitosti podle § 66 vyhl. č. 26/2007 Sb. 
 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:        1 235 000,- Kč bez DPH. 
 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je ve smyslu § 78 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 
  Dílčí hodnotící kritéria: 
      1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH       70 % 
      2.    Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
             za každý den prodlení pro ucelenou část přípravné práce                          10 % 
      3. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
             za každý den prodlení pro ucelenou část návrhové práce                10 % 
 4. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
             za každý den prodlení pro část mapové dílo DKM                            10 % 
 
 
6. Doba plnění předmětu zakázky: 
       Zahájení:   po podpisu smlouvy 
       Ukončení:  do  30.11.2012 
 
 
7.  Místo plnění předmětu zakázky je katastrální území Valašské Příkazy. 
       Místo pro předání veřejné zakázky je Pozemkový úřad, Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín. 
 
 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě o dílo. 
 
 



  

 

 

7(celkem 11) 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 
doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Další požadavky jsou zahrnuty v přiloženém návrhu smlouvy o dílo, která blíže specifikuje podmínky 
      provedení předmětu zakázky a je součástí této výzvy. 
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu. 

2. Krycí list nabídky a nabídkové ceny podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. 
3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 
4. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 
5. Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a), b), 

c), d), e), f), g), h), i), j) zákona. 
Ke splnění tohoto bodu lze použít formulář „Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů“, který je přílohou č. 3 této výzvy. 
Čestná prohlášení musí být předložena v originále a musí být podepsána osobou oprávněnou za 
dodavatele jednat. 

6. Místo a datum podpisu. 
7. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
8. Vyplněný návrh smlouvy o dílo s uvedením nabídkové ceny, doby plnění jednotlivých dílčích částí díla a 

výše smluvní pokuty za prodlení, který bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
dodavatele, popřípadě osobou příslušně k tomu zmocněnou a opatřený otiskem razítka. 

9. Další doklady požadované zadavatelem.        
 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec musí být uvedena cena včetně DPH. 
2. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit kalkulaci nabídkové ceny, a to s použitím tabulky se 

specifikací jednotlivých činností, která je přílohou č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 
3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
 
 



  

 

 

8(celkem 11) 

V. Místo a lh ůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Vsetín, Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín (2. patro, dveře č. 2). 
Podání nabídky elektronicky v tomto případě zadavatel nepřipouští. 

2. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem veřejné 
zakázky, tj. „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Valašské P říkazy“ , označením adresáta 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Vsetín, Na Hrázi 1603, Vsetín, PSČ 755 01 a označením 
odesílatele (dodavatele), včetně jeho plné adresy. 

3. Nabídka musí být doručena do dne 07.07.2010 do 9:00 hod.  
 
VI. Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům jako součást této výzvy. Případným 
dalším dodavatelům zadavatel zašle či předá zadávací dokumentaci do 2 dnů ode dne doručení písemné 
žádosti zájemce či dodavatele, která musí být zadavateli doručena nejpozději do 5 dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 
VII. Požadavky na prokázání spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 54 zákona 
Dodavatel předloží zadavateli níže uvedené doklady a údaje:       
1. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky (živnostenský list), zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění k projektování 
pozemkových úprav a doklad prokazující živnostenské oprávnění k výkonu zeměměřických činností. 

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 

3. Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav dle § 18 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Odbornou způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona č. 200/1994Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Osvědčení o autorizaci pro obor vodohospodářské stavby. 
6. Osvědčení o autorizaci pro obor územní systémy ekologické stability (ÚSES). 
7. Osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby. 
 
Budou předloženy originály či ověřené kopie požadovaných dokladů. 
 
 
 
 
 



  

 

 

9(celkem 11) 

 
VIII.  Kritéria pro hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem ve smyslu § 78 zákona je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Dílčí hodnotící kritéria: 
1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH               70 % 
2.   Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
       za každý den prodlení pro ucelenou část přípravné práce                            10 % 
3. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
      za každý den prodlení pro ucelenou část návrhové práce                         10 % 
4. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem 
      za každý den prodlení pro část mapové dílo DKM                                      10 % 
 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 
a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0-100 bodů. 
b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní nabídky   
    získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu  
    k nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (smluvní pokuta) 
Počet bodů kritéria = (Hodnota nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky) x 100 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nabídková cena, doba plnění) 
Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky) x 100 

c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria. 
d) Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako nejvhodnější nabídka bude označena nabídka 

s nejvyšším počtem bodů. 
e) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí 

v kritériu s nejvyšším stupněm významu. 
 
Údaje k díl čím hodnotícím kritériím: 
Dodavatelé předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje, které budou sloužit 
zadavateli pro posouzení nabídek podle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky: 
 
K dílčímu kritériu č. 1 

� Navrhovanou výši celkové nabídkové ceny bez DPH. 
� Dodavatel doplní navrhovanou výši celkové nabídkové ceny bez DPH do návrhu smlouvy o dílo, do 

přílohy č.1 této smlouvy a do krycího listu nabídky. 
 



  

 

 

10(celkem 11) 

K dílčímu kritériu č. 2 
� Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro 

ucelenou část přípravné práce. 
� Dodavatel doplní navrhovanou výši smluvní pokuty do Čl. VI., bod 2 návrhu smlouvy o dílo. 
� Minimální výši smluvní pokuty za prodlení s dodáním ucelené části díla přípravné práce v % z ceny 

nedokončené části díla za každý den prodlení stanovuje zadavatel na 0,5%. 
� Za nepřiměřenou hodnotu povaze závazku v tomto hodnotícím kritériu bude považována 

dodavatelem navrhovaná výše smluvní pokuty přesahující 2% za den.  
 

K dílčímu kritériu č. 3 
� Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro 

ucelenou část návrhové práce. 
� Dodavatel doplní navrhovanou výši smluvní pokuty do Čl. VI., bod 3 návrhu smlouvy o dílo. 
� Minimální výši smluvní pokuty za prodlení s dodáním ucelené části díla návrhové práce v % z ceny 

nedokončené části díla za každý den prodlení stanovuje zadavatel na 0,5%. 
� Za nepřiměřenou hodnotu povaze závazku v tomto hodnotícím kritériu bude považována 

dodavatelem navrhovaná výše smluvní pokuty přesahující 2% za den.  
 

K dílčímu kriteriu č. 4 
� Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro 

část mapové dílo DKM. 
� Dodavatel doplní navrhovanou výši smluvní pokuty do Čl. VI., bod 4 návrhu smlouvy o dílo. 
� Minimální výši smluvní pokuty za prodlení s dodáním mapového díla DKM v % z ceny nedokončené 

části díla za každý den prodlení stanovuje zadavatel na 0,5%. 
� Za nepřiměřenou hodnotu povaze závazku v tomto hodnotícím kritériu bude považována 

dodavatelem navrhovaná výše smluvní pokuty přesahující 2% za den.  
 

 
 

VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 
3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky - 

neotvírat , označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  
5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 



  

 

 

11(celkem 11) 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 
nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 
způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Ing. Renata Němejcová, ředitelka Pozemkového úřadu Vsetín. 
13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Kateřina Marková, telefon 

571 425 215, e-mail katerina.markova@mze.cz 
 
 
Ve Vsetíně  dne, 15. 06.2010 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
…………………………………. 
Ing. Renata Němejcová 
ředitelka Pozemkového úřadu Vsetín 
 
 
 
Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2.   Návrh smlouvy o dílo 
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4.   Statistické údaje o k. ú. Valašské Příkazy 
5. Přehledná mapa zájmového území s vyznačením obvodu KPÚ (lokalita A + B)  


